
SIsfdi
STATNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INPRASTRUKTUnV

DODATEK e. 2 
ke smlouvě c. 5/2/2018

na realizaci stavby
.RekoDSIrukce mostu ev. l. Ic-MI i Nfostu du Rudolic^

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. S9/2012 Sb., občanský zákoník 
(dáie jen občanský zvoník)

Projekt bude fínancován z programu Státního fondu dopravní infrastruktury pro 
financovini výstavby^ modernizace a oprav místních komunikací a veřejné přístupných 
účelových komunikaci v místech křížení s nadřazenou dopravní infrastrukturou pro rok

2018.

1.1

1.2

1.
Smluvní strany

Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo**
IČO:
DIČ;
Bankovní spojení:
Č. Ď. výdajového:
Č- ú. příjnio\'ého: 
E-mail:
ID datové schránky: 
(dálejen objednatel)

Statutární město Most

Mosi, Radniční 1, PSČ 434 69
Ü0266094
CZ00266Ü94

posta@me8to-mosl .cz
pffbvy

Zhotovitel:
Zastoupený;

,«Společnost $MP - $G, Most - Rudolíce*^

(společné)

Správce/spolcčník l: SMP CZ, a.s.
Praha 4, Vyskočilova 1566, PSČ 140 00 
27195147 
CZ27195147 

ou@smp.cz 
ID datové schránky: utdgcji
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, 
oddíl B, vlo^ 9654

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni: 
Č.ú.
E-mail:



1.4

1.5

Ssfdí
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Společník 2: 
Sídlo:
IČO:
DIČ;
Bankovní spojení:
Č.ú.

SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 - Nové Mésto 
622 42 105 
CZ622 42 105 
Komerční banka, a.s.
8109481/0100

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, 
oddíl B. vložka 12069

(dále jen zhotovitel)

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve včcech technických;
za objednatele:

za zhotovitele:

Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele:

za zhotovitele: 

Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle článku V., bod 5.8,5.9.13.5 a 13.6: 
za objednatele:  do max. ceny 2 mil. Kč bez DPH. pro 

každý jednotlivý zménový list
do max. ceny 100 lis. 

Kč bez DPH. pro každý jednot Jí W změnový list

za zhotovitele:

(společné)

dohodly se dnes takto: 

či. I
1.1. Smluvní strany shodně konstatuji, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva 

o dílo (dále též „smlouva“)
1.2. Smluvm' strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění 

takto:



Ssfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

V řlánku V. Cena sc vypouští text násUdujícíbo znluí:

5.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 56 293 0(X),(X) K.Č bez DPH. K ceně 
díla bude připočteno DPH ve ^’ýši určené právním předpisem platným ke dni 
uskutečnění zdanitelného pinčni.

Slovy: padesátšestmilionů dvcstédevadesáttřitisíce korun českých

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených včl. 111., 
odst. 3.3 této smlouvy.

a nahrazuje se textem tohoto znání:

5-1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a Činí 63 388 250,85 Kč bez DPH. K ceně 
díla bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným kc dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Slovy: šedcsátlřimilionú třístaosmdesáiosmiisíc dvěstěpadesát korun českých
a osmdesátpěthaléřú

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v čl. lil., 
odst- 3.3 této smlouvy.

au

2.1 Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž l obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2.3 Obě smluvní strany sc dohodly, že tento dodatek se bude řídil ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znění.

2.4 Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb-, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a lo ngpozdějl do 30 pracoxmch dnů 
od podpisu smlouvy, V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit dodatek 
v registru zhotovitel.

2.5 Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do dalové schránky/emailem 
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným Časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění dodatku v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován,

2.6 Objednatel a zhotovitel shodné prohlašují, že sí tento dodatek před jeho podpisem



Ssfdi
STATNf POND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednám', podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážné a srozumitelné, nikoHv v tísní a za nápadné nevýhc^nych podmínek.

V Moslé dne ..r. 

Za objednatele:

V Praze dne 

Za zhotovitele:

3 ß -W- 2019



©sfdj
STATNÍ PONO OOPflAVNf 
INFňASTRUKTURY

Datum Jméno, přijmeni / příp. 
organizace Funkce, ORJ odpis

^pracovaL''a'i/y:

Vcdoiici odboru: ' A.Vf

Podmínky dotace: J. v loi^
správce ro?poiTu:

Cdolace EU apod. Cpodmíněná pohledávka Dpodmméný závazek Kě<vč. DPH)
D podpora dc rmmmjs □ veřejná podpora hiotA^/4

Ca OF posoudil/a: 2 Ü4. as

AK - právně posoudil/a:
Uveřejněni v registiu smluv: DI^ HANO
AflonymiTova! smlouvu: DNE HANO

Za VM schválil/a:
-1 -K- m 

»chváleno v _ PPM/SRmM/nZmM-dnc

Mum uveřejnění smlouvy;

in smlouvy z regístm smluv: Poznámka:
^ a»tt uhnr>wl


